= 3 Prova - Coppa italiadi Zona 3 A&.zig

VALY HEERTR Cooppn Makin £: Fesn

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KZN ROOKIE Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
PREFINALE 27/04/2025 12:40
Gara (12 Giri) Iniziato a 12:52:21
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 50.944 +0.610 13:00:10.377 5 51.686 +0.261 12:56:49.414
(27) Funaro Massimo 10 50.519 +0.185 13:01:00.896 6 51.974 +0.549 12:57:41.388
1 54.248 +4.375 12:53:18.738 1" 50.338 +0.004 13:01:51.234 7 51.465 +0.040 12:58:32.853
2 51.028 +1.155 12:54:09.766 12 51.141 +0.807 13:02:42.375 N 51.425 | 12:59:24.278
3 50.502 +0.629 12:55:00.268 9 51.428 +0.003 13:00:15.706
4 51.053 +1.180 12:55:51.321 (17) Profico Piergiorgio 10 51.612 +0.187 13:01:07.318
5 50.173 +0.300 12:56:41.494 1 56.157 +5.401 12:53:21.375 11 52.699 +1.274 13:02:00.017
6 50.159 +0.286 12:57:31.653 2 52.014 +1.258 12:54:13.389 12 51.769 +0.344 13:02:51.786
7 50.032 +0.159 12:58:21.685 3 51.613 +0.857 12:55:05.002
8 12:59:11.558 4 51.222 +0.466  12:55:56.224 (111) Venditti Niccolo'
9 50.338 +0.465 13:00:01.896 5 51.259 +0.503 12:56:47.483 1 57.364 +5.839 12:53:23.785
10 50.175 +0.302 13:00:52.071 6 51.044 +0.288 12:57:38.527 2 52.981 +1.456 12:54:16.766
1 51.714 +1.841 13:01:43.785 7 51.845 +1.089 12:58:30.372 3 51.888 +0.363 12:55:08.654
12 51.331 +1.458 13:02:35.116 8 50.795 +0.039 12:59:21.167 4 51.691 +0.166 12:56:00.345
9 13:00:11.923 5 51.936 40411 12:56:52.281
(7) Abbatiello Andrea 10 50.967 +0.211 13:01:02.890 6 51.992 +0.467 12:57:44.273
1 52.903 +2.499 12:53:17.656 1 51.106 +0.350 13:01:53.996 7 52.357 +0.832 12:58:36.630
2 50.800 +0.396 12:54:08.456 12 50.859 +0.103 13:02:44.855 8 51.558 +0.033 12:59:28.188
3 50.575 +0.171 12:54:59.031 M 51.525 | 13:00:19.713
4 50.638 +0.234 12:55:49.669 (9) Bonanno Alessio 10 51.592 +0.067 13:01:11.305
5 12:56:40.073 1 53.757 +3.118 12:53:18.986 1 53.753 +2.228 13:02:05.058
6 50.431 +0.027 12:57:30.504 2 51.629 +0.990 12:54:10.615 12 51.968 +0.443 13:02:57.026
7 50.433 +0.029 12:58:20.937 3 12:55:01.254
8 50.516 +0.112 12:59:11.453 4 51.041 +0.402 12:55:52.295 (26) Polidoro Emanuele
9 50.933 +0.529 13:00:02.386 5 53.194 +2.555 12:56:45.489 1 53.314 +3.035 12:53:19.351
10 50.854 +0.450 13:00:53.240 6 51.147 +0.508 12:57:36.636 2 50.790 +0.511 12:54:10.141
11 50.618 +0.214  13:01:43.858 7 52.308 +1.669  12:58:28.944 3 12:55:00.420
12 51.623 +1.219 13:02:35.481 8 51.132 +0.493 12:59:20.076 4 51.805 +1.526 12:55:52.225
9 50.769 +0.130 13:00:10.845 5 54.379 +4.100 12:56:46.604
(226) Verolini Alessio 10 51.291 +0.652 13:01:02.136 6 51.815 +1.536 12:57:38.419
1 53.225 +3.089 12:53:16.986 1" 52.776 +2.137 13:01:54.912 7 51.250 +0.971 12:58:29.669
2 50.780 +0.644 12:54:07.766 12 51.225 +0.586 13:02:46.137 8 50.865 +0.586 12:59:20.534
3 50.303 +0.167 12:54:58.069 9 50.959 +0.680 13:00:11.493
4 50.481 +0.345 12:55:48.550 (8) Scaramuzza Daniele 10 50.778 +0.499 13:01:02.271
5 50.401 +0.265 12:56:38.951 1 56.148 +5.167 12:53:21.859 1 1:25.685 +35.406 13:02:27.956
6 50.215 +0.079 12:57:29.166 2 52.412 +1.431 12:54:14.271 12 51.497 +1.218 13:03:19.453
7 50.430 +0.294 12:58:19.596 3 51.579 +0.598 12:55:05.850
8 50.548 +0.412 12:59:10.144 4 51.519 +0.538 12:85:57.369 (69) Mammarella Luca
M  50.136 | 13:00:00.280 5 51.611 +0.630 12:56:48.980 1 54.575 +3.579 12:53:20.129
10 50.158 +0.022 13:00:50.438 6 51.289 +0.308 12:57:40.269 2 51.051 +0.055 12:54:11.180
1 50.182 +0.046 13:01:40.620 7 51.116 +0.135 12:58:31.385 3 51.762 +0.766 12:55:02.942
12 50.284 40148 13:02:30.904 8 12:59:22.366 4 51.005 +0.009  12:55:53.947
9 51.075 +0.094 13:00:13.441 5 12:56:44.943
(94) Ippoliti Francesco 10 51.184 +0.203 13:01:04.625 6 51.561 +0.565 12:57:36.504
1 53.943 +3.154 12:53:19.746 1" 52.246 +1.265 13:01:56.871 7 51.098 +0.102 12:58:27.602
2 51.171 +0.382 12:54:10.917 12 51.507 +0.526 13:02:48.378 8 51.269 +0.273 12:59:18.871
3 50.824 +0.035 12:55:01.741 9 52.343 +1.347 13:00:11.214
4 51.140 +0.351 12:55:52.881 (16) Ruberti Simone 10 52.794 +1.798 13:01:04.008
5 51.093 +0.304 12:56:43.974 1 57.878 +7.083 12:53:22.581 11 1:25.006 +34.010 13:02:29.014
6 50.841 +0.052 12:57:34.815 2 51.831 +1.036 12:54:14.412 12 51.522 +0.526 13:03:20.536
7 51.152 +0.363 12:58:25.967 3 52.088 +1.293 12:55:06.500
8 50.915 +0.126 12:59:16.882 4 51.366 +0.571 12:55:57.866 (25) Tattolo Lorenzo
9 13:00:07.671 5 51.616 +0.821 12:56:49.482 1 56.608 +2.658 12:53:23.712
10 50.864 +0.075 13:00:58.535 6 51.298 +0.503 12:57:40.780 2 54.611 +0.661 12:54:18.323
1 50.932 +0.143 13:01:49.467 7 51.122 +0.327 12:58:31.902 3 12:55:12.273
12 50.987 +0.198 13:02:40.454 8 51.315 +0.520 12:59:23.217 4 54.775 +0.825 12:56:07.048
9 51.051 +0.256 13:00:14.268 5 55.282 +1.332 12:57:02.330
(29) Adamo Edoardo 10 13:01:05.063 6 54.904 10954  12:57:57.234
1 56.074 +5.740 12:53:22.143 " 52.181 +1.386 13:01:57.244 7 55.537 +1.587 12:58:52.771
2 51.785 +1.451 12:54:13.928 12 51.321 +0.526 13:02:48.565 8 55.648 +1.698 12:59:48.419
3 51.264 +0.930 12:55:05.192 9 55.358 +1.408 13:00:43.777
4 51.123 +0.789 12:55:56.315 (819) Del Vecchio Francesco 10 55.565 +1.615 13:01:39.342
5 50.849 +0.515 12:56:47.164 1 55.014 +3.589 12:53:21.082 11 57.670 +3.720 13:02:37.012
6 50.662 +0.328 12:57:37.826 2 51.918 +0.493 12:54:13.000
7 51.273 +0.939 12:58:29.099 3 51.927 +0.502 12:55:04.927
8 m 12:59:19.433 4 52.801 +1.376 12:55:57.728
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